
official 1月28日 official

ー ー

ー ー

ー ー

ー ー

ー ー

ー ー

ー ー

ー ー

ー ー

ー ー

仙台

ー ー

ー ー

ー ー

ー ー

ー ー

ー ー

14

15

16

2

3

4

5

6

7

8

9

10

仙台東 仙台城南 16:05 仙台南 東北学院16
仙台三 仙台向山

仙台南 仙台向山

仙台一・泉館山 仙台三 15:40 県工業

仙台東 仙台三 15:15

仙台向山

14

15

仙台城南

仙台東

東北学院

仙台南

仙台城南 仙台一・泉館山 14:50 東北学院 県工業13
仙台東 仙台南

13

仙台城南 仙台三 14:15 東北学院 仙台向山12
仙台一・泉館山 県工業

12

仙台西 名取北

仙台一・泉館山 仙台東 13:45 県工業

古川工業 富谷 13:15

仙台南

10

11
仙台三

仙台商業

仙台向山
11

聖和学園 仙台 12:50 仙台二 仙台商業9
東北 古川学園

富谷 東北 12:25 名取北 古川学園8
古川工業 仙台西

仙台二 古川学園

古川工業 仙台 12:00 仙台西

聖和学園 東北 11:35

仙台商業

6

7

富谷

聖和学園

名取北

仙台二

仙台 富谷 11:10 仙台商業 名取北5
東北 古川学園

古川工業 東北 10:45 仙台西 古川学園4
仙台 仙台商業

古川学園 仙台商業

富谷 聖和学園 10:20 名取北

東北 仙台 9:50

仙台二

2

3
古川工業

聖和学園 仙台二

仙台西

令和４年度　ジュニア強化大会　男子予選リーグ　（各２０分１本のみ：前後半なし）
予選リーグは，勝敗に関係なくofficialが割り当てられています。

聖和学園 古川工業 9:20 仙台二 仙台西1
名取北富谷

1

【会場準備】【会場準備】 8:00

東北・仙台 第２試合目のチーム 古川学園・仙台商業


