

令和4年度 ジュニア強化大会 男子予選リーグ（各20分1本のみ：前後半なし）
予選リーグは、勝敗に関係なくofficialが割り当てられています。

official		1月28日			official	
【会場準備】		8:00			【会場準備】	
東北・仙台		第2試合目のチーム			古川学園・仙台商業	
聖和学園	— 富谷	古川工業	1	9:20	1	仙台二 名取北 仙台西
東北	— 聖和学園	仙台	2	9:50	2	古川学園 仙台二 仙台商業
富谷	— 古川工業	聖和学園	3	10:20	3	名取北 仙台西 仙台二
古川工業	— 仙台	東北	4	10:45	4	仙台西 仙台商業 古川学園
仙台	— 東北	富谷	5	11:10	5	仙台商業 古川学園 名取北
聖和学園	— 富谷	東北	6	11:35	6	仙台二 名取北 古川学園
古川工業	— 聖和学園	仙台	7	12:00	7	仙台西 仙台二 仙台商業
富谷	— 古川工業	東北	8	12:25	8	名取北 仙台西 古川学園
聖和学園	— 東北	仙台	9	12:50	9	仙台二 古川学園 仙台商業
古川工業	— 仙台	富谷	10	13:15	10	仙台西 仙台商業 名取北
仙台一・泉館山	— 仙台三	仙台東	11	13:45	11	県工業 仙台向山 仙台南
仙台城南	— 仙台一・泉館山	仙台三	12	14:15	12	東北学院 県工業 仙台向山
仙台城南	— 仙台東	仙台一・泉館山	13	14:50	13	東北学院 仙台南 県工業
仙台東	— 仙台城南	仙台三	14	15:15	14	仙台南 東北学院 仙台向山
仙台一・泉館山	— 仙台東	仙台三	15	15:40	15	県工業 仙台南 仙台向山
仙台東	— 仙台三	仙台城南	16	16:05	16	仙台南 仙台向山 東北学院